СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «____» ________ 2017 года № __________

г. Луганск

О награждении Почетной грамотой

Совета Министров Луганской Народной Республики

За весомый личный вклад в развитие культуры и искусства Луганской

Народной Республики, высокий профессионализм, активную творческую и

образовательную деятельность и в связи с 15-летием образования

Государственного образовательного учреждения культуры Луганской

Народной Республики «Луганская государственная академия культуры и

искусств имени М. Матусовского», руководствуясь статьями 28, 41 Закона

Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе

исполнительных органов государственной власти Луганской Народной

Республики» (с изменениями):

 1. Наградить Почетной грамотой Совета Министров Луганской

Народной Республики:

Ененко Ирину Алексеевну – профессора, заведующего кафедрой

фортепиано Государственного образовательного учреждения культуры

Луганской Народной Республики «Луганская государственная академия

культуры и искусств имени М. Матусовского»;

Капичину Елену Алексеевну – декана факультета социокультурных

коммуникаций Государственного образовательного учреждения культуры

Луганской Народной Республики «Луганская государственная академия

культуры и искусств имени М. Матусовского».

 2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                        С. И. Козлов